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Memoria

 1º Ciclo Educación Primaria

Curso 2010/2011
	Coordinador do ciclo:

	Mª Jesús López Maiztegui
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A) Porcentaxe de cumprimento da programación e dos obxectivos e razóns da programación non impartida.


B) Accións realizadas e modificacións introducidas durante o curso en relación coa programación didáctica.


  Os contidos e actividades programadas foron adaptándose ás necesidades e características  propias de cada aula.  Non houbo cambios significativos.    

C) Motivos das modificacións feitas o longo do curso. Dificultades atopadas que impediron o logro dos obxectivos e resultados agardados.


- Adecuación dos contidos ao nivel do alumnado e ao ritmo de clase.

- Axustes na temporalización debido a saídas, actividades do EACE, …

- Dificultades de aprendizaxe, reforzos educativos e ACI existentes.   

D) Analise dos resultados das avaliacións dos alumnos en relación cos cursos anteriores.

Observación: Estes son datos do mes de xuño, que é cando se fan entregan as memorias.
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	Coñecemento do Medio
	Lingua Castelá

	
	Curso   1º 
	Curso  2º  
	Curso  1º  
	Curso   2º 

	Cualificación
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos

	  INSUFICIENTE
	  0   
	3
	2
	3

	  Suspensos
	0
	3
	2
	3

	    SUFICIENTE
	1
	3
	1
	3

	BEN
	3
	   5  
	5
	8

	NOTABLE
	3
	17
	5
	15

	SOBRESALIENTE
	28
	15
	22
	14

	   Aprobados
	35
	40
	33
	40
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	Lingua Galega
	Matemáticas

	
	Curso   1º 
	Curso   2º 
	Curso  1º  
	Curso  2º  

	Cualificación
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos

	  INSUFICIENTE
	2
	3
	2
	3

	  Suspensos
	2
	3
	2
	3

	    SUFICIENTE
	   4  
	7
	0
	6

	BEN
	2
	13
	3
	4

	NOTABLE
	7
	16
	9
	18

	SOBRESALIENTE
	20
	4
	21
	12

	   Aprobados
	33
	40
	33
	40


E) Propostas de mellora para a programación didáctica do próximo curso.


  Atender  para a  temporalización, posibles demoras, retrocesos ou imprevistos.    

F) Avaliación da práctica docente.

 
 

G) Actividades extraescolares e complementarias desenvolvidas.

- 1ª  O día 17 de decembro  Saída a Aldea Nova. Asistiron nenos e nenas do 1º ciclo.

- 2ª  O día 21  de marzo  Saída a Ferrol (Obradoiro sobre Picasso na Fundación Caixa Galicia). Asistiron nenas e nenos do 1º ciclo.
-3ª O día 6 de xuño  Saída á Aula da natureza MARCELLE (Outeiro de Rei). Asistiron á mesma nenos e nenas do 1º ciclo.

Nas actas entregadas ao departamento, pódese ver máis información das saídas.   

H) Principais conclusións.




































